[image: image1.png]

Муниципальное образование город Торжок

Торжокская городская Дума

РЕШЕНИЕ

12.09.2011                                                                                                                             № 59
О согласовании кандидатур на должности

заместителей Главы администрации
муниципального образования город Торжок
Руководствуясь пунктом 18 части 3 статьи 30 Устава муниципального образования город Торжок, в соответствии со структурой администрации муниципального образования город Торжок, утвержденной решением Торжокской городской Думы от  17.05.2007 № 97 (в ред. решений от 24.09.2008 № 158, от 23.10.2008 № 163, от 26.02.2009 № 192, от 07.04.2010 № 293, от  20.07.2010 № 324 и от 15.03.2011 № 29), Торжокская городская Дума
р е ш и л а:
1. Согласовать кандидатуры на замещение должностей муниципальной службы муниципального образования город Торжок, предложенные и.о. Главы города Торжка А.А. Рубайло:
1.1. заместителя Главы администрации города Торжка по профилактике правонарушений - Жигалова Виктора Николаевича;

1.2.  заместителя Главы администрации города Торжка по внутренней политике  -Федоткину Марину Анатольевну.

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в газете «Новоторжский вестник».
Председатель  Думы
         Б.Н. Добродумов